

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Młodzi w Technoparku Łódź



Miło nam poinformować, że Technopark w Łodzi odwiedzili nas uczestnicy V edycji organizowanego przez Urząd Miasta Łodzi Konkursu: „Młodzi w Łodzi - Mam Pomysł na Biznes”.

"Młodzi" goście mieli okazję dowiedzieć się jak funkcjonuje nasz Inkubator Technologiczny i na jakie wsparcie mogą liczyć przedsiębiorcy, którzy zdecydują się na ulokowanie właśnie tutaj swojego innowacyjnego biznesu. Mogli też obejrzeć przykładowe pomieszczenia biurowe

i biurowo-laboratoryjne oraz sale konferencyjne i meeting-roomy.

Uczestnicy spotkania mieli ponadto okazję porozmawiać z Panem Arturem Gmerkiem z firmy Operatorio - laureatem ubiegłorocznej edycji Konkursu i współorganizatorem tegorocznej, który jako właściciel firmy ulokowanej w inkubatorze najlepiej zna zalety tego miejsca.

Z pewnością uczestnicy konkursu „Młodzi w Łodzi”, który promuje innowacyjne i kreatywne pomysły młodych łodzian, są potencjalnymi lokatorami istniejącego na terenie Technoparku Inkubatora Technologicznego. Tym bardziej, że w kontekście poszerzenia przez Technopark współpracy z łódzkimi uczelniami wyższymi, Inkubator Technologiczny staje się obecnie jednym z najbardziej atrakcyjnych miejsc do rozpoczęcia nowej, innowacyjnej działalności gospodarczej.

Źródło: <http://www.technopark.lodz.pl/>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/18536.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy